



ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 3

Szanowni Państwo

Udzielamy odpowiedzi na zadane pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 EURO na zakup i dostawę nici chirurgicznych, nr sprawy D/DAT 15/09, nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 3969-2009; data zamieszczenia 06.01.2009r.

Dotyczy pakietu nr III.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści również szew o okresie podtrzymywania 28-35 dni, wchłaniania 50-80 dni, powleczony stearynianem wapnia i polikaprolaktonem?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz.6 igłę o długości 26mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź. Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz.7 igłę pogrubioną o długości 36mm?

Odpowiedź. Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4..

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz.8,11 nić o długości 90cm?

Odpowiedź. Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz.8,10,11 igłę o długości 36mm?

Odpowiedź. Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz.9 igłę o długości 26mm?

Odpowiedź. Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 pozycja 2 dopuści nitkę o długości 70 cm oraz igłę okrągłą rozwarstwiającą?

Odpowiedź. Nie. Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakietu IV

Pytanie 1.

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w poz.6 nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź. Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści również w poz.6 igłę o długości 25mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź. Tak. Zamawiający dopuszcza.

DYREKTOR

Szpitala Powiatowego w Chmielniku

mgr niż. Jolanta Rybczyk